
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № З

Про затвердження плану роботи Координаційної ради 
з питань сім’ї, тендерної рівності, запобігання домашньому 
насильству, протидії торгівлі людьми на 2025 рік

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року №65 8 «Про 
затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі», Закону України від 
20.09.2011 року № 3739-УІ «Про протидію торгівлі людьми» із внесеними до нього змінами. 
Закону України від 07.12.2017 №2229-19 “Про запобігання та протидію домашньому 
насильству”, керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Кубейської сільської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити план Координаційної ради з питань сім’ї, тендерної рівності, запобігання 
домашньому насильству , протидії торгівлі людьми на 2025 рік, що додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчи^^^^^ сільської ради.


